

جانشین رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا اعلام کرد

افزایش ۱۲۸ درصدی جمع‌آوری معتادان متجاهر



جانشین رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از افزایش چشمگیر جمع‌آوری معتادان متجاهر و دستگیری خرده فروشان موادمخدر در سال جاری خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار نصرت‌الله برین درباره اقدامات انجام شده از سوی پلیس در حوزه مبارزه با موادمخدر گفت: یکی از وظایفی که قانسون برای پلیس و فرماندهی انتظامی پیش‌بینی کرده و اجرای آن نیز در دستور کار قرار گرفته، تأمین نظم و امنیت جامعه و مبارزه

با مواد مخدر است.

وی افزود: همه ما اعتقاد داریم که مواد مخدر یک تهدید جهانی است و از حوزه منطقه‌ای و استانی و کشوری گذشته است؛ لذا براساس همین استناد قانونی پلیس وظیفه دارد از ورود مواد مخدر از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان مواد مخدر به نام پاکستان و افغانستان به داخل کشور جلوگیری کند.

جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا با بیان اینکه معضل مواد مخدر یک آسیب

اجتماعی است، خاطرنشان کرد: اگر پلیس نسبت به این موضوع بی تفاوت باشد خانواده‌ها و جوانان و نوجوانان و کل جامعه گرفتار این بلای خانمان سوز می‌شوند و کسی هم که درگیر موادمخدر رسد، بازگشت و رهایی او و بسیار سخت است و اراده محکمی می‌طلبد. برین در مورد اقدامات پلیس برای حل معضل معتادان متجاهر نیز گفت: یکی از معضلات جامعه وجود معتادان متجاهری است که در سطح خیابان‌ها و معابر و پارکها

و بوستان‌ها تردد دارند. با اینکه دستگاه‌های متعددی در این خصوص دخیل هستند اما به علت اینکه پلیس بیشترین سطح تعامل را با لایه‌های مختلف اجتماع دارد، مردم مطالبات خود را با پلیس مطرح می‌کنند.
وی با بیان اینکه جمع‌آوری معتادان متجاهر یکی از اولویت‌های پلیس است، ادامه داد: فرمانده محترم فراجا موضوع جمع‌آوری و پاکسازی شهر از وجود معتادان متجاهر را به عنوان دغدغه و اولویت اصلی پلیس معرفی

انهدام باند سرقت از مدارس تهران

رئیس پلیس آگاهی تهران از انهدام باند ۳ نفره سرقت از مدارس تهران خبر داد و گفت: در این رابطه ۲ مالخر اموال مسروقه شناسایی شد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار «علی ولی‌پور گوردزی» در توضیح این خبر بیان داشت: با وقوع چند فقره سرقت از مدارس جنوب تهران، بررسی موضوع در دستور کار تیمی از کارآگاهان پایگاه دم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. وی گفت: با تجمع پرونده‌های مشابه و مراجعه کارآگاهان به محل‌های سرقت و همچنین انجام تحقیقات میدانی، مشخص شد که سرقتها توسط ۲ یا ۳ سارق با استفاده از تارکی شب انجام شده است.

سردار ولی پور گوردزی اشاره کرد: با الایش تصاویر به دست آمده از متهمان، تصویر واضحی از متهمان در اختیار پلیس قرار گرفت و کارآگاهان با گشت زنی‌های

پایان وحشت زنان از ۲ شکارچی طلا

۲ شکارچی طلا زان که باپرسه زدن درخیابانهای قدس زنان را طعمه‌های خود قرار می داد و با تهدید چاقو وایجاد رعب و وحشت طلاهای زنان راسقت می‌کردند با تلاش کارآگاهان غرب استان تهران شناسایی و دریک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند.
به گزارش رکناء، رسیدگی به این پرونده از ۴ فرزند انمسال و از زمانی کلدید خورد که سرقت طلا و جواهرات یک زن به کلانتری مرکزی قدس گزارش شد.

در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد ۲ مرد با یک دستگاه خودروی پراید و در قالب مسافبر شخصی در یکی از بلوارهای شهرستان قدس، بانویی را وسوار بر خودرو کرده و در میانه راه با تهدید سلاح سرد ، با بریدن انگوها و گرفتن گردن و گوشواره، فرد قربانی را در محلی خلوت رها و متواری شده اند.

پسدر جوان با ضربات متعدد هاون مادر خود را به قتل رساند.

به گزارش رکناء، دو روز قبل خبر به قتل رسیدن زن میانسال در خانه‌اش واقع در میدان فرمانداری شهریار از توابع تهران از سوی یکی از بستگان نزدیک او به پلیس مخابره شد. با اعلام این خبر تیمی از مأموران جنایی برای رسیدگی به موضوع راهی محل حادثه شدند.

بررسی‌های ابتدایی حکایت از آن داشت که زن حدودا ۷۰ساله با اصابت ضربات متعددهاون به سر و صورتش جان خود را از دست داده بود. شدت ضربات وارده به حدی زیاد بود که صورت مقتول به کلی متلاشی شده و به سختی قابل شناسایی بود. تیم جنایی در اولین قدم از تحقیقات خود، اولین کسی که بالای سر جسد حاضر شده و موضوع را به پلیس اطلاع داده بود را تحت بازجویی قرار دادند. او به ماموران گفت:«من خواهرشوهر مقتول هستم. برادرم یعنی شوهر مقتول، سال‌ها قبل در جوانی فوت کرد. او ۴ فرزند داشت که دو دختر و یک پسرش ازدواج کرده‌اند اما فرزند آخرش پسر حدودا ۲۵ساله‌ای بود که از مشکل روحی رنج می‌برد و نمی‌توانست ازدواج کند.» او در ادامه گفت:« مدتی قبل مادر مقتول(عروس‌مان)



کردند که از ابتدای سال این مهم را در دستور کار قرار دادیم و سه طور روزانه و مستمر طرح‌های جمع‌آوری معتادان متجاهر را به ویژه در تهران اجرایی می‌کنیم.

جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا با اشاره به تشدید طرح جمع‌آوری معتادان متجاهر در آغاز سال تحصیلی گفت: آورده مالی بسیار خوب قاچاق و فروش مواد مخدر و تجارت پرسود آن و همچنین مشکلات اقتصادی و بیکاری و تورم و همجواری با کشور افغانستان باعث شده که خیلی‌ها مرتکب این جرم سازمان یافته شوند اما ما هم مقابله را به سمت مرز و فراسوی مرزها انتقال دادیم تا در سطح شهرها کمتر با این معضل مواجه شویم. برین که در یک برنامه رادیویی صحبت می‌کرد، ضمن انتقاد از اصلاح مکرر و مستمر قانسون مبارزه با مواد مخدر گفت: یکی از تاکیدات مهم معظم رهبری ضربه زدن به بنیان‌های مالی قاچاقچیان به ویژه در حوزه مواد مخدر است. ایشان اعتیاد و مواد مخدر را اولویت آسیب اجتماعی قرار دادند و همه ارگان‌ها را فرا خواندند که در این حوزه تلاش کنند اما در مقام عمل همه دستگاه‌ها پای کار نیامدند. وی از ضعف قانون توقیف و مصادره اموال ناشی از قاچاق مواد مخدر انتقاد کرد و افزود: قاچاقچیان با ترغندهای خاصی اموال خود را به نام اشخاص دیگری می‌زنند اما در کشورهای دیگر کل اموال قاچاقچیان مواد مخدر توقیف و مصادره می‌شود مگراینکه قاچاقچی خلاف آن را اثبات کند.

برین درباره اقدامات پلیس در برخورد با خرده فروشان مواد مخدر گفت: ما در کنار جمع‌آوری معتادان متجاهر، دستگیری خرده فروشان را هم انجام می‌دهیم و طبق آمارها نسبت به مدت مشابه سال گذشته دستگیری خرده فروشان به ۴۵ درصد و جمع‌آوری معتادان متجاهر هم به ۱۲۸ درصد افزایش پیدا کرده است.

وی درساره تبعات مصرف مواد مخدر برای خانواده‌ها اظهار کرد: فلسفه مواد مخدر آسیب رساندن به قشر جوان و خانواده‌هاست و استکبار جهانی هم در همین راستا تلاش می‌کند. سازمان ملل همیشه ادعان دارد که پلیس جمهوری اسلامی پرچمدار مبارزه با مواد مخدر است و ما در این عرصه نزدیک به چهار هزار شهید دادیم.

دستگیری زورگیر جوان

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک موتورسوار و اعتراف وی به ۱۰ فقره زورگیری خبر داد.

سرهنگ «صادق ضرونی» سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: بیست و هفتم دی ماه سال جاری عملیات کلانتری ۱۰۱ تجریش در حال گشت زنی در محدوده خیابان «اندرزگو» تهران بودند که به موتورسواری که افراد گذری از خیابان را زانگ زنی می‌کرد، مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.

وی گفت: متهم در همین حین به طرف شهروندی که در حال گذر از خیابان بوده حمله ور و اقدام به زورگیری و سرقت تلفن همراه وی کرده که ماموران به سرعت برای دستگیری زورگیر وارد عمل شدند و



مربوط به بانوان. ۳۰ میلیارد ریال بود و در همین راستا، ۵ دستگاه خودروی مسروقه به ارزش یک میلیارد ریال نیز از سارقان دستگیر شده، کشف شد. همچنین در ادامه تحقیقات مشخص شد این دو سارق تحت عنوان مسافر نیز با کرایه خودرو در میدان آزادی به طرف ملارد و غیره با همین روش شهرستان قدس مراجعه کنند.

قتل فجیع مادر با ضربات‌هاون

گفتم چرا در را باز نمی‌کنید؟گفت‌عمه من مادرم را کشته‌ام. خودم هم دارم می‌روم.این را گفت و قطع کرد. سر در بازوود چه گفت و واقعا شوکه شده بودم. باورم نمی‌شد دست به چنین کار وحشتناکی زده باشد اما اضطراب می‌گرفته بودم. همان جاسپنده بودم و پشت سر هم زنگ می‌زد که بالاخره پسربرادرم در را باز کرد و خودش با سرعت از خانه خارج شد. سپس من داخل آمدم و با جسد غرق در خون همسر برادرم مواجه شدم.»

شواهد باقی‌مانده در صحنه جنایت نشان می‌داد که فرد غریبه‌ای وارد خانه نشده و صحت ادعای عمه مقتول اثبات می‌شد. در حالی که متهم متواری شده بود تلاش برای یافتن ردی از او ادامه پیدا کرد و جسد با دستور بازپرس پرونده برای انجام معاینات و آزمایش‌های لازم راهی پزشکی قانونی شد. با گذشت ۲۴ساعت از زمان وقوع جنایت سرانجام متهم در حالی که در خیابان‌ها پرسه می‌زد توسط مأموران انتظامی شناسایی و دستگیر شد. او پس از دستگیری اظهار داشت که بعد از قتل مادرش بی‌هدف

بازداشت مرد خارجی با لباس پلیس در جنوب تهران

نشان می‌داد، یک سارق حرفه‌ای در محدوده قلعه نو ابتدا اتباع کشورهای همسایه را شناسایی نموده و سپس به بهانه سرهنگ محمد قاسم طرهانی فرمانده انتظامی شهرستان ری بیان کرد: دی ماه امسال در پی افزایش سرقت و اخذی از شهروندان با عنوان مأمور پلیس در محدوده قلعه نو توسط یک مرد میانسال رسیدگی به موضوع و شناسایی این فرد در دستور کار کلانتری ۲۱۱ این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات میدانی تیم عملیات کلانتری

اخبار کوتاه

پسر ۱۵ ساله حساب بانکی ۵۰۰ نفر

راهک کرد

هکر ۱۵ ساله همدانی پس از خالی کردن حساب بانکی ۵۰۰ نفر به دام پلیس افتاد.

به گزارش رکناء، فرمانده انتظامی استان البرز از شناسایی و دستگیری هکر ۱۵ ساله کلاهبرداری اینترنتی و برداشت غیرمجاز از حساب بانکی ۵۰۰ نفر از شهروندان خبر داد. متهم با انجام اقدامات اطلاعاتی شناسایی و به همراه همدمت ۱۹ ساله‌اش با هماهنگی قضایی در مخفیگاه‌شان در استان همدان دستگیر شدند.

۱۳ کشته و مصدوم در تصادف هونلاک

۲ خودروی پژو

برخورد رخ به رخ دو سواری پژو در کیلومتر ۵۵ جاده چهرم به شیراز ۱۳ کشته و مصدوم برجای گذاشت.

به گزارش رکناء، جعفرزاد رئیس این جمعیت گفت: ساعت ۶:۶ روز ۲۹ دی ماه ۱۴۰۲ گزارشی مبنی بر تصادف رخ به رخ ۲ سواری پژو در کیلومتر ۵۵ جاده چهرم به شیراز دریافت گردید.

۳ تن از نجاتگران پایگاه بین شهری آسمانجرد با خودرو آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند سپس با تلاش نجاتگران فوتی و مصدومین این حادثه که ۳ نفر ایرانی و مابقی اتباع بون رهاسازی شده و جهت طی کردن مراحل درمانی به عوامل اورژانس تحویل داده شدند.

اعلام تیراندازی به مقر نظامی

در سراوان بازداشت شدند

فرمانده انتظامی استان از اقدام به موقع ماموران و دستگیری عاملان تیراندازی به مقر نظامی و کشف سلاح‌های جنگی در شهرستان سراوان خبر داد.

به گزارش رکناء، سردار دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان اظهار کرد: در پی اعلام چند فقره تیراندازی در سطح شهرستان و به مقر نظامی و متواری شدن عامل یا عاملان آن از صحنه، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.

این مقام ارشد انتظامی در ادامه افزود: در این راستا با انجام تحقیقات میدانی، هویت عاملان این تیراندازی شناسایی و طی یک عملیات برنامه ریزی شده و ضربتی در مخفیگاه‌هاشان تعداد ۴ نفر را دستگیر و در بازرسی اولیه از آنان تعداد دو قبضه سلاح کلت کمری و یک قبضه سلاح کلاش به همراه مهمات مربوطه کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان در پایان با اشاره به اعتراف متهمان به بزه ارتکابی، خاطر نشان کرد: پلیس با تمام توان در راستای تأمین نظم و امنیت، ارتقاء احساس امنیت شهروندان را به نوع بی‌نظمی و سلب آسایش عمومی برابر قانون با مجرمان و ارادل و اوپاش مقابله می‌کند.

۴ کوهنورد در ارتفاعات هریس مفقود شدند

باز هم در پی فتح قله ای برفی در شهرستان هریس ۴ کوهنورد مفقود شدند. به گزارش رکناء، ۴ کوهنورد هریسی که قصد صعود به کوه‌های اوکوز داغی و اسماعیل کندی را داشتند، مسیر را گم کرده و مفقود شدند.

تجسس هلال احمر و بخشداری هریس برای پیدا کردن این افراد ادامه داردمرحله ی دوم عملیات امداد و نجات از ساعت ۶ صبح روز ۲۹ دی ماه شروع شد.

دستگیری کلاهبردار اینترنتی در گنبد کاووس

فرمانده انتظامی گنبدکاووس از دستگیری یک کلاهبردار اینترنتی در این شهرستان خبرداد و گفت: متهم به مراجع قضایی معرفی شد.

به گزارش رکناء، سرهنگ نادعلی صادقی فرمانده انتظامی گنبدکاووس اظهار کرد: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی از وی، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

فرمانده انتظامی گنبدکاووس گفت: طی بررسی‌ها مشخص شد شاکی در یکی از سایت‌های خرید فروش کالا اقدام به واریز مبلغ ۹۰ میلیون ریال به منظور خرید یک دستگاه تلف همراه کرده که پس از انتقال وجه، فروشنده دیگر با پاسخگوی وی نبوده است. وی افزود: ماموران پلیس فتای شهرستان با انجام اقدامات تخصصی متهم را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. صادقی ادامه داد: در تحقیقات تخصصی از متهم مشخص شد این فرد با درج آگهی‌های جعلی و با وعده تحویل جنس در محل و فروش اجناس خارجی با قیمت پائین و غیره مشتریان را اغفال و وجه اقلام را دریافت کرده ولی هیچ جنسی برای مشتری ارسال نمی کرده است. فرمانده انتظامی شهرستان گنبدکاووس گفت: متهم پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ ماده و ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۴۸۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بنام آقای علی احمدیان فرزند حسین نسبت‌شده‌اندگ یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۴۷٫۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۱۹ فرعی از ۱۸ - اصلی به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۷۹۰ واقع در اراضی نقاش محله بخش ۱۷ تب بهشهر مستند مالکیت خریداری شده از مالک رسمی سهیل احمدیان بر گه استهاده ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضائ مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۳۰</p> تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۴
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر محمد حسن صادقی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد. <p>املاک متقاضیان واقع در مرتع پشت پلاک ۲۵ اصلی بخش ۱ قشلاقی پلاک ۲۸۶۶ فرعی اقا خاتم سید عباس قوامی اکتار فرزند سید محمد علی نسبت‌شده‌اند یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۷٫۶۷ متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از ورته مرحوم سید محمد علی قوامی ایکناری</p> <p>لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ - آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر انتشار در شهرها منتشر و در روزنامه‌های هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنها از طریق الصاق در محل تا در ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. متعرض شده می‌باشم که تاریخ تسلیم اعتراض مجابده به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و تقاضای تعیین هیات دادرخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه کلامه قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعرض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۱ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت مهزمان بااطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و حد سابقه تحدید حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید م ۱۳۰۲/۱۱/۱۶</p> تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۳۰
علی اکبر مقدسی فر رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر